
Stella LH
Flexibilní žebřík zajišťuje bezpečný výstup na regály a 
může být upraven na požadovanou výšku.

Základní popis
Flexibilní žebřík zajišťuje bezpečný výstup na regály a 
může být upraven na požadovanou výšku.
Závěsné regálové žebříky mají 2 háky pro vodící 
kolejnici a 2 háky pro svislé odstavení k regálu.

Vlastnosti produktu
Hloubka stupňů: 30 mm
Material: Hliník
Povrchová úprava: přírodní
Připojení příčky/schodu na rám: lemovaný
Příčky/schody - druh: vroubkované
Rozteč mezi příčkami/schody svisle: 270 mm
Standardy: EN 131 professional
Zatížení: max. 150 kg
Záruka: 10 let

k produktu

Rady a speciální funkce
Při objednávce prosím uveďte rozměry od podlahy po 
horní okraj trubkové kolejničky!
Odpovídá normě EN 131, profesionálnímu standardu.

Varianty produktu
Číslo 
objednávk
y

Počet stupňů Pracovní výška Svislá závěsná výška maximální svislá závěsná výška minimální svislá závěsná výška

1041511 6 2.8 m =1,33m-=1,86 m 1.86 m 1.33 m

1041512 8 3.35 m =1,87m-=2,41 m 2.41 m 1.87 m

1041513 10 3.9 m =2,42m-=2,95 m 2.95 m 2.42 m

1041514 12 4.4 m =2,96m-=3,49 m 3.49 m 2.96 m

1041515 14 4.95 m =3,5m-=4,03 m 4.03 m 3.5 m

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Efektivní 17. 4. 

2024
61700 Brno Všechny údaje bez záruky. 1/1


